МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ

ПРЕДМЕТОВ № 44 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

ПРИКАЗ

01.09. 2021 года № ______

О создании дружины юных пожарных

На основании плана работы школы, в соответствии с приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 03.09.2015 № 971 «Об утверждении порядка

создания и деятельности дружин юных пожарных»

приказываю:

1. Назначить ответственным за работу дружины юных пожарных педагога

дополнительного образования Двизову Е.С.

2. Утвердить состав добровольной дружины юных пожарных на 2021-2022 учебный

год

3. Создать дружинный совет из числа педагогов школы для оказания методической

помощи членам дружины по направлениям:

- «Просвещение» - Василенко И.В. – ответственная за пожарную безопасность в школе

- «Профилактика» - Василенко И.В. – ответственная за пожарную безопасность в школе

- «Пресс-служба» - Аветисян М.А. педагог - библиотекарь

- «Редколлегия» - Землянская Е.В., учитель ИЗО, технологии

- «Культура» - Дядченко О.В. учитель музыки.

4. Утвердить план работы ДЮП на 2021-2022 учебный год

5. Назначить куратором работы школьной ДЮП педагога-организатора Халипа А.В.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           И.В Комисарова

С приказом ознакомлены:

Василенко И.В.

Аветисян М.А.

Землянская Е.В.

Дядченко О.В.

Литвинчук И.А.

Халипа А.В.

		2022-10-24T12:11:45+0300
	Ве
	МОУ СШ № 44
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью